
 

 

UCHWAŁA NR VI/114/2012 

RADY GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2012  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2012, - jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
Plan przed  

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po  

zmianach  

(5+6+7)  

bieżące  

852   Pomoc społeczna  1 593 390,00  0,00  66 420,00  1 659 810,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  396 420,00  0,00  66 420,00  462 840,00  

  

Dotacje celowe otrzymane 

z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

328 680,00  0,00  66 420,00  395 100,00  

bieżące  10 879 838,21  0,00  66 420,00  10 946 258,21  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

567 884,67  0,00  0,00  567 884,67  

majątkowe  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
50 000,00  -15 000,00  0,00  35 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  50 000,00  -15 000,00  0,00  35 000,00  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

50 000,00  -15 000,00  0,00  35 000,00  

majątkowe  2 355 501,48  -15 000,00  0,00  2 340 501,48  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4658



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 592 263,48  0,00  0,00  1 592 263,48  

Ogółem:  13 235 339,69  -15 000,00  66 420,00  13 286 759,69  

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 160 148,15  0,00  0,00  2 160 148,15  

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2012, -  jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4658



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4658



§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Pałecznica 

w 2012r, , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica  

Grzegorz Wądek 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/114/2012   

Rady Gminy  Pałecznica   

z dnia 29 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na 2012r. - planowane kwoty udzielanych dotacji 
w 2012r  

  

1. Dotacje dla organizacji pozarządowych  

Lp  Dz  Rozdz  Kwota zwiększenia  

1  921  92195  2 000,00  

Plan dotacji po zmianach - ogółem  323 240,00  

w tym: majątkowe  114 800,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica  

Grzegorz Wądek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4658


		2012-09-24T14:57:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




